АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖ НЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

' / 6 .  Г / .  .. i с. с< у)  № Ч "

О внесении изменений в приложе­
ние к приказу департамента образо­
вания администрации города
от 26.12.2022 №980 "Об утвержде­
нии муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципаль­
ными организациями, подведом­
ственными департаменту образова­
ния администрации города, на 2023
и плановый период 2024-2025 годов"

В соответствии с постановлением администрации города от 21.12.2015
№2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска
и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания"
(с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 ,20 ,21 ,22 ,23 ,24 ,25 ,26 ,27 ,28 ,29 ,30 ,31 ,32 ,33  к приказу
департамента образования администрации города от 26.12.2022 №980
"Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными организациями, подведомственными

департаменту образования администрации города, на 2023 и плановый период]
2024-2025 годов" согласно приложению к настоящему приказу.

Директор департамента С.Г. Князева